[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 15 августа 2023 года № 29 - 121
ЗАТО Светлый

3

О внесении изменений в решение Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый от 25 мая 2017 года № 14 - 77
«Об утверждении структуры администрации городского округа
ЗАТО Светлый»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Внести изменение в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 25 мая 2017 года № 14 - 77 «Об утверждении структуры администрации городского округа ЗАТО Светлый», изложив приложение к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель
Муниципального собрания
городского округа  ЗАТО Светлый
	Глава городского округа
ЗАТО Светлый

	                                          О. Н. Ломова
	                            О. Н. Шандыбина

Приложение
к решению Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 15 августа 2023 года № 29 - 121
«Приложение
к решению Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 25 мая 2017 года № 14 - 77
СТРУКТУРА
администрации городского округа ЗАТО Светлый
I. Должностные лица
местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый
Глава городского округа ЗАТО Светлый
II. Должностные лица
администрации городского округа ЗАТО Светлый
1. Первый заместитель главы администрации городского округа ЗАТО Светлый
2. Заместитель главы администрации городского округа ЗАТО Светлый
III. Функциональные органы
администрации городского округа ЗАТО Светлый
1. Управление финансов и экономического развития администрации городского округа ЗАТО Светлый.
2. Отдел муниципальных закупок администрации городского округа ЗАТО Светлый.
3. Отдел организационного обеспечения администрации городского округа ЗАТО Светлый.
4. Отдел по управлению имуществом администрации городского округа ЗАТО Светлый.
5. Отдел правового обеспечения администрации городского округа ЗАТО Светлый.
6. Отдел строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа ЗАТО Светлый администрации городского округа ЗАТО Светлый.
7. Сектор социальной работы и общественных отношений администрации городского округа ЗАТО Светлый.
8. Сектор обеспечения безопасности жизнедеятельности населения администрации городского округа ЗАТО Светлый.
9. Сектор специальных программ администрации городского округа ЗАТО Светлый.
IV. Специалисты администрации городского округа
Инспектор военно-учетного стола администрации городского округа ЗАТО Светлый